
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
prot. n. 1921/2024 del 17 maggio 2024

Oggetto: approvazione avviso di selezione interna per esami per la copertura di n. 1 posto a 
tempo pieno e indeterminato nel profilo di Cybersecurity Specialist Junior - Livello 
C1, CCNL industria metalmeccanica e installazione impianti

L' Amministratore Unico

• Visto il crescente bisogno di risorse specializzate nella sicurezza informatica, necessarie per
garantire la protezione dei nostri sistemi e delle nostre informazioni aziendali sensibili;

• Considerato che la notevole crescita sia in termini di Enti serviti che di complessità dei sistemi
implementati  ha  messo  in  luce  in  modo  marcato  il  valore  aggiunto  derivante  dal
consolidamento del know-how interno, necessario per affrontare l'evoluzione in corso;

• Ritenuto pertanto opportuno valorizzare la partecipazione attiva ai progetti e le competenze
sviluppate dai dipendenti, offrendo loro opportunità di avanzamento;

• Visto il vigente Regolamento per l’accesso all’impiego;

• Sentito in merito il Direttore Generale;

DELIBERA

• di dare atto che le premesse fanno parte integrante del presente dispositivo;

• di indire una selezione interna per esami per per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e
indeterminato  nel  profilo  di  Cybersecurity  Specialist  Junior  -  Livello  C1,  CCNL industria
metalmeccanica e installazione impianti;

• di approvare l'avviso di selezione allegato sub A) alla presente deliberazione e i  suoi sub
Allegati a formarne parte integrante e sostanziale.

                                                                     

L'Amministratore Unico
Laura Locci

____________________


